Indicação    n.°  104/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que se faça o conserto do buraco existente no

cruzamento da Rua Visconde do Rio Branco com a Rua Duque de Caxias, em

frente ao empreendimento Coisas da Roça. Este problema é reincidente, pois este

buraco já se abriu muitas outras vezes, tendo sido feito o conserto, mas basta

chover para o problema se repetir. Ademais, não se trata de um simples buraco,

mas de uma cratera que impede a utilização da via e traz riscos à população.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 12 de março de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 12 de março de 2018.
_________________________